

Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na zmianie lasu, niestanowiącego własności Skarbu Państwa, na użytek rolny

2018-08-14

Wymagania formalne dotyczące wniosku	
Wydział Ocen Oddziaływania na Środowisko	
Zadanie	Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na zmianie lasu, niestanowiącego własności Skarbu Państwa, na użytek rolny.
Podstawa prawna	1) Ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko; 2) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko.
Wymagane dokumenty potrzebne do rozpatrzenia sprawy	1) karta informacyjna przedsięwzięcia (forma pisemna + elektroniczna - po 2 egzemplarze); 2) poświadczona przez właściwy organ (starostę lub prezydenta miasta w przypadku miasta na prawach powiatu) kopia mapy ewidencyjnej, w postaci papierowej lub elektronicznej, obejmująca przewidywany teren, na którym będzie realizowane przedsięwzięcie (las przeznaczony do zmiany na użytek rolny), oraz obejmująca obszar, na który będzie ono oddziaływać (obszar znajdujący się w odległości 100 m od terenu realizacji przedsięwzięcia); 3) mapa sporządzona na podkładzie wykonanym na podstawie kopii mapy ewidencyjnej, w postaci papierowej oraz elektronicznej, w skali zapewniającej czytelność przedstawionych danych z zaznaczonym przewidywanym terenem, na którym będzie realizowane przedsięwzięcie (las przeznaczony do zmiany na użytek rolny), oraz z zaznaczonym przewidywanym obszarem, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie (obszar znajdujący się w odległości 100 m od terenu realizacji przedsięwzięcia); 4) wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego albo informacja o braku planu; 5) wypis z rejestru gruntów lub inny dokument, w postaci papierowej lub elektronicznej, wydany przez organ prowadzący ewidencję gruntów i budynków (starostę lub prezydenta miasta na prawach powiatu) obejmujący przewidywany teren, na którym będzie realizowane przedsięwzięcie oraz obszar, na który będzie ono oddziaływać, zgodnie z załącznikiem mapowym (pkt 3). Jeśli inwestor posiada wiedzę, że liczba stron postępowania przekracza 10 (przez stronę postępowania rozumiemy: inwestora, pełnomocnika oraz właściciela lub użytkownika (np. dzierżawcę, użytkownika wieczystego) działek ewidencyjnych znajdujących się w obszarze oddziaływania przedsięwzięcia), przedkładanie wypisów nie jest konieczne, jeśli we wniosku zostanie zawarta informacja o przekroczeniu liczby 10 stron postępowania; 6) dowód uiszczenia opłaty skarbowej; 7) pełnomocnictwo, jeśli inwestor działa za pośrednictwem innej osoby upoważnionej oraz dowód uiszczenia opłaty skarbowej.
Forma załatwienia sprawy	Decyzja administracyjna
Miejsce złożenia dokumentów	Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy ul. Dworcowa 81 85-009 Bydgoszcz Kancelaria: VII piętro, pokój nr 712 tel.: 52 50-65-666, fax: 52 50-65-667 e-mail: kancelaria.bydgoszcz@rdos.gov.pl
Opłata	205 zł Tytuł wpłaty „Opłata skarbowa za wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla zmiany lasu na użytek rolny” 17 zł Tytuł wpłaty: „Opłata skarbowa za pełnomocnictwo” Dane do wniesienia opłaty skarbowej: Urząd Miasta Bydgoszczy 52 1240 6960 3892 1000 0000 0000
Tryb odwoławczy	Od decyzji przysługuje stronie, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia, odwołanie do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, za pośrednictwem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy.
Uwagi / inne informacje	Przydatnym dokumentem, mogącym przyspieszyć postępowanie będzie wypis i wyrys z uproszczonego planu urządzenia lasu (wydawany przez starostę lub prezydenta miasta na prawach powiatu).
Wnioski do pobrania	Wniosek , KIP